[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL Nº 020/2016
CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e disposições do Edital nº 138/2015;

R E S O L V E
Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no concurso público de emprego público aberto através do Edital nº 138/2015, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 16 de Fevereiro a 16 de Março de 2016, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações;
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS
	C
	CANDIDATO
	DATA NASC
	PF

	1º
	Rayane Priscila da Silva
	12/09/1989
	31,5

	2º
	Elizandra Greggio
	04/09/1985
	30

	3º
	Mara Futagami
	03/01/1987
	30

	4º
	Sirlei Pontes
	11/11/1993
	30

	5º
	Liliana Turmina
	24/07/1980
	29,5

	6º
	Jessica Rossa de Abreu
	11/04/1997
	29,5

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 15 de Fevereiro de 2016.

 ANTONIO CANTELMO NETO

 PREFEITO MUNICIPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br